
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
ТЕМРЮКСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от №
г. Темрюк

Об установлении публичного сервитута в целях 
эксплуатации существующего объекта электросетевого 
хозяйства «ВЛ 10 СТ5», расположенного на территории 

муниципального образования Темрюкский район

В соответствии с главой V.7 Земельного кодекса Российской 
Федерации, пунктами 3, 4 статьи 3.6 Федерального закона от 25 октября 2001 г. 
№ 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской 
Федерации», Федеральным законом от 13 июля 2015 г. № 218-ФЗ «О 
государственной регистрации недвижимости», руководствуясь 
административным регламентом предоставления муниципальной услуги 
«Установление публичного сервитута в отдельных целях», утвержденным 
постановлением администрации муниципального образования Темрюкский 
район от 9 августа 2021 г. №1171, рассмотрев ходатайство ПАО «Россети 
Кубань», в лице представителя по доверенности Хулаева Эдуарда 
Доржиевича, зарегистрированное в администрации муниципального 
образования Темрюкский район под номером 01-15-16901/23 от 06.12.2023, 
постановляю:

1. Установить публичный сервитут сроком на 49 лет в отношении 
земельных участков, согласно приложению 1 к настоящему 
постановлению, в целях эксплуатации существующего объекта электросетевого 
хозяйства «ВЛ 10 СТ5», расположенного на территории муниципального 
образования Темрюкский район.

2. Утвердить границы публичного сервитута для эксплуатации 
существующего объекта электросетевого хозяйства «ВЛ 10 СТ5»,
расположенного на территории муниципального образования Темрюкский 
район, согласно приложению 2 к настоящему постановлению.

3. Права и обязанности обладателя публичного сервитута установлены 
статьей 39.50 Земельного кодекса Российской Федерации.

4. Срок, в течение которого использование земельных участков (их 
частей) и (или) расположенных на них объектов недвижимого имущества в 
соответствии с их разрешенным использованием будет невозможно или 
существенно затруднено в связи с осуществлением сервитута, отсутствует.



2

5. Эксплуатация существующего объекта электросетевого 
хозяйства «ВЛ 10 СТ5», расположенного на территории муниципального 
образования Темрюкский район, осуществляется на основании справки о 
балансовой принадлежности от 13 марта 2024 г. № 25.

6. Порядок установления зон с особыми условиями использования 
территорий и содержание ограничений прав на земельные участки в границах 
таких зон установлен постановлением Правительства Российской Федерации от 
24 февраля 2009 г. № 160 «О порядке установления охранных зон объектов 
электросетевого хозяйства и особых условий использования земельных 
участков, расположенных в границах таких зон».

7. Публичный сервитут является безвозмездным.
8. График проведения работ при осуществлении деятельности, для 

обеспечения которой устанавливается публичный сервитут, в отношении 
земель и земельных участков, находящихся в государственной и 
муниципальной собственности и не предоставленных гражданам или 
юридическим лицам, установлен приложением 3 к настоящему постановлению.

9. ПАО «Россети Кубань» (Хулаев Э.Д.) в установленном законом 
порядке обеспечить приведение земельных участков, указанных в пункте 1 
настоящего постановления, в состояние, пригодное для использования в 
соответствии с видом разрешенного использования, в сроки, предусмотренные 
пунктом 8 статьи 39.50 Земельного кодекса Российской Федерации.

10. Публичный сервитут считается установленным со дня внесения 
сведений о нем в Единый государственный реестр недвижимости.

11. Управлению архитектуры и градостроительства администрации 
муниципального образования Темрюкский район (Дружинин С.Г.) обеспечить 
внесение сведений о границах установленного публичного сервитута в 
государственную информационную систему обеспечения градостроительной 
деятельности.

12. Управлению имущественных и земельных отношений администрации 
муниципального образования Темрюкский район (Рогаль М.В.) в течение пяти 
рабочих дней со дня принятия настоящего постановления направить копию 
настоящего постановления:

1) обладателю публичного сервитута с информацией о лицах, 
являющихся правообладателями земельных участков, способах связи с ними, 
копии документов, подтверждающих права указанных лиц на земельные 
участки;

2) в Управление Федеральной службы государственной регистрации, 
кадастра и картографии по Краснодарскому краю.

13. Отделу информатизации и взаимодействия со СМИ администрации 
муниципального образования Темрюкский район (Семикина О.А.) 
официально опубликовать постановление «Об установлении публичного 
сервитута в целях эксплуатации существующего объекта электросетевого 
хозяйства «ВЛ 10 СТ5», расположенного на территории муниципального 
образования Темрюкский район» в периодическом печатном издании 



Темрюкского района газете «Тамань» и официально опубликовать (разместить) 
на официальном сайте муниципального образования Темрюкский район в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в течение пяти 
рабочих дней со дня принятия настоящего постановления.

14. Контроль за выполнением постановления «Об установлении 
публичного сервитута в целях эксплуатации существующего объекта 
электросетевого хозяйства «ВЛ 10 СТ5», расположенного на территории 
муниципального образования Темрюкский район» возложить на заместителя 
главы муниципального образования Темрюкский район Мануйлову С.А.

15. Постановление вступает в силу после его официального 
опубликования.

_ _ уТт \ч>\\Глава муниципального образования /|; /
Темрюкский район | |1деЛ0Пр0йЗВ0ДСТш1| Ф.В. Бабенков



Приложение 1
к постановлению администрации 
муниципального образования 
Темрюкский район

ПЕРЕЧЕНЬ 
земельных участков, в отношении которых установлен публичный 
сервитут для использования земель и земельных участков в целях 

эксплуатации существующего объекта электросетевого 
хозяйства «ВЛ 10 СТ5», расположенного на территории 

муниципального образования Темрюкский район

№ 
п/п

Кадастровый номер 
земельного участка

Адрес или иное описание местоположения 
земельного участка (участков), в отношении 

которого испрашивается публичный сервитут
1 2 3
1 23:30:0000000:1720 Краснодарский край, р-н. Темрюкский;
2 23:30:0000000:2241 Краснодарский край, р-н. Темрюкский;
3 23:30:0000000:2242 Краснодарский край, р-н. Темрюкский;
4 23:30:0000000:252 Краснодарский край, р-н. Темрюкский, 

п. Приморский, тер. Южная, уч. 349;
5 23:30:0000000:2809 Краснодарский край, р-н. Темрюкский;
6 23:30:0000000:287 Краснодарский край, р-н Темрюкский, 

ФАД М-25 «Новороссийск-Керченский пролив 
(на Симферополь)» км 75+572-км 145+100;

7 23:30:0000000:3084 Краснодарский край, р-н. Темрюкский, 
с/п. Старотитаровское;

8 23:30:0000000:3085 Краснодарский край, р-н. Темрюкский, 
с/п. Старотитаровское, 
ст-ца. Старотитаровская;

9 23:30:0000000:3139 Краснодарский край, р-н. Темрюкский;
10 23:30:0000000:371 Краснодарский край, р-н Темрюкский, 

с/п Старотиторовское, ст .Старотитаровская;
11 23:30:0902000:10005 Краснодарский край, р-н Темрюкский, 

в 1700 м юго-восточнее, ст. Старотитаровская;
12 23:30:0902000:10042- Краснодарский край, Темрюкский район, 

3000м. юго-восточнее ст. Старотитаровская;
13 23:30:0902000:1006 край Краснодарский, р-н Темрюкский, в 

границах АФ «Старотитаровская»;
14 23:30:0902000:10063 Краснодарский край, Темрюкский район, в 

земельном массиве АФ «Старотитаровская», 
восточнее ст. Старотитаровской;



2 
 

1 2 3 

15 23:30:0902000:10069 Краснодарский край, р-н Темрюкский, в 

земельном массиве АФ «Старотитаровская», 

восточнее ст. Старотитаровской; 

16 23:30:0902000:1009 край Краснодарский, р-н Темрюкский, в 

границах АФ «Старотитаровская»; 

17 23:00:0000000:46 единое 

землепользование (в том 

числе 

23:30:0902000:10103) 

Краснодарский край, р-н Темрюкский, 

Электросетевой комплекс ПС 110/10 кВ 

«Радуга» с прилегающей ПС и прилегающими 

ВЛ; 

18 23:30:0902000:1012 край Краснодарский, р-н Темрюкский, в 

границах АФ «Старотитаровская»; 

19 23:30:0902000:1019 край Краснодарский, р-н Темрюкский, в 

границах АФ»Старотитаровская»; 

20 23:30:0902000:1027 край Краснодарский, р-н Темрюкский, в 

границах АФ «Старотитаровская»; 

21 23:30:0902000:10355 Краснодарский край, р-н. Темрюкский; 

22 23:30:0902000:10356 Краснодарский край, р-н. Темрюкский; 

23 23:30:0902000:10446 Краснодарский край, р-н. Темрюкский; 

24 23:30:0902000:10497 Краснодарский край, р-н. Темрюкский; 

25 23:30:0902000:10505 Краснодарский край, р-н. Темрюкский; 

26 23:30:0902000:10515 Краснодарский край, р-н. Темрюкский; 

27 23:30:0902000:10518 Краснодарский край, р-н. Темрюкский; 

28 23:30:0902000:10537 Краснодарский край, р-н. Темрюкский; 

29 23:30:0902000:10592 Краснодарский край, р-н. Темрюкский; 

30 23:30:0902000:10593 Краснодарский край, р-н. Темрюкский; 

31 23:30:0902000:10624 Краснодарский край, р-н. Темрюкский; 

32 23:30:0902000:10625 Краснодарский край, р-н. Темрюкский; 

33 23:30:0902000:10710 Краснодарский край, р-н. Темрюкский; 

34 23:30:0902000:10716 Краснодарский край, р-н. Темрюкский; 

35 23:30:0902000:10717 Краснодарский край, р-н. Темрюкский; 

36 23:30:0902000:11076 Краснодарский край, Темрюкский район, в 

границах АФ «Старотитаровская» ТОО; 

37 23:30:0902000:678 

единое 

землепользование 

(включая 

23:30:0902000:11106, 

23:30:0902000:705, 

23:30:0902000:707) 

край Краснодарский, р-н Темрюкский, в 

границах АФ «Старотитаровская» ТОО; 

38 23:30:0902000:11183 Краснодарский край, Темрюкский район; 

39 23:30:0902000:11201 Краснодарский край, Темрюкский, в границах 

АФ «Старотитаровская» ТОО 



3 
 

1 2 3 

40 23:30:0902000:237 Краснодарский край, р-н Темрюкский, 

в 3500 м. юго-восточнее ст. Старотитаровская; 

41 23:30:0902000:435 край Краснодарский, р-н Темрюкский, в 

границах ОАО АФ «Старотитаровская»; 

42 23:30:0902000:440 край Краснодарский, р-н Темрюкский, в 

границах ОАО АФ «Старотитаровская»; 

43 23:30:0902000:446 край Краснодарский, р-н Темрюкский, в 

границах ОАО АФ «Старотитаровская»; 

44 23:30:0902000:461 край Краснодарский, р-н Темрюкский, в 

границах ОАО АФ «Старотитаровская»; 

45 23:30:0902000:463 край Краснодарский, р-н Темрюкский, в 

границах ОАО АФ «Старотитаровская»; 

46 23:30:0902000:466 край Краснодарский, р-н Темрюкский, в 

границах ОАО АФ «Старотитаровская»; 

47 23:30:0902000:472 край Краснодарский, р-н Темрюкский, в 

границах ОАО АФ «Старотитаровская»; 

48 23:30:0902000:473 край Краснодарский, р-н Темрюкский, в 

границах ОАО АФ «Старотитаровская»; 

49 23:30:0902000:474 край Краснодарский, р-н Темрюкский, в 

границах ОАО АФ «Старотитаровская»; 

50 23:30:0902000:478 край Краснодарский, р-н Темрюкский, в 

границах ОАО АФ «Старотитаровская»; 

51 23:30:0000000:3 единое 

землепользование 

(включая 

23:30:0902000:501) 

Краснодарский край, Темрюкский район, 

пол. отв. ж/д, напр. «Темр.-п. Кавказ»; 

«Темр.-п. Темр.»; «Темр.-Ан» 

52 23:30:0902000:504 край Краснодарский, р-н Темрюкский, в 

границах ОАО АФ «Старотитаровская»; 

53 23:30:0902000:506 край Краснодарский, р-н Темрюкский, в 

границах ОАО АФ «Старотитаровская»; 

54 23:30:0902000:550 край Краснодарский, р-н Темрюкский, в 

границах ОАО АФ «Старотитаровская»; 

55 23:30:0902000:768 край Краснодарский, р-н Темрюкский, 

в земельном массиве 

ОАО АФ «Старотитаровская»; 

56 23:30:0902000:769 край Краснодарский, р-н Темрюкский, 

в земельном массиве 

ОАО АФ «Старотитаровская»; 

57 23:30:0902000:771 край Краснодарский, р-н Темрюкский, 

в земельном массиве 

ОАО АФ «Старотитаровская»; 

 

 



4 
 

1 2 3 

58 23:30:0902000:774 край Краснодарский, р-н Темрюкский, 

в земельном массиве 

ОАО АФ «Старотитаровская»; 

59 23:30:0902000:775 край Краснодарский, р-н Темрюкский, 

в земельном массиве 

ОАО АФ «Старотитаровская»; 

60 23:30:0902000:776 край Краснодарский, р-н Темрюкский, 

в земельном массиве 

ОАО АФ «Старотитаровская»; 

61 23:30:0902000:777 край Краснодарский, р-н Темрюкский, 

в земельном массиве 

ОАО АФ «Старотитаровская»; 

62 23:30:0902000:779 край Краснодарский, р-н Темрюкский, 

в земельном массиве 

ОАО АФ «Старотитаровская»; 

63 23:30:0902000:834 край Краснодарский, р-н Темрюкский, в 3-х км 

юго-восточнее ст. Старотитаровской; 

64 23:30:0902000:835 

единое 

землепользование 

(включая 

23:30:0902000:836, 

23:30:0902000:837, 

23:30:0902000:838, 

23:30:0902000:839, 

23:30:0902000:840, 

23:30:0902000:841, 

23:30:0902000:842, 

23:30:0902000:843, 

23:30:0902000:844, 

23:30:0902000:845, 

23:30:0902000:846, 

23:30:0902000:847, 

23:30:0902000:848, 

23:30:0902000:849, 

23:30:0902000:850, 

23:30:0902000:851, 

23:30:0902000:852, 

23:30:0902000:853, 

23:30:0902000:854, 

23:30:0902000:855, 

23:30:0902000:856, 

23:30:0902000:857, 

Краснодарский край, р-н Темрюкский, 

восточнее ст. Старотитаровская; 



5 
 

1 2 3 

23:30:0902000:858, 

23:30:0902000:859, 

23:30:0902000:860, 

23:30:0902000:861, 

23:30:0902000:862, 

23:30:0902000:863, 

23:30:0902000:864, 

23:30:0902000:865, 

23:30:0902000:866, 

23:30:0902000:867, 

23:30:0902000:868, 

23:30:0902000:869, 

23:30:0902000:870, 

23:30:0902000:871, 

23:30:0902000:872, 

23:30:0902000:873, 

23:30:0902000:874, 

23:30:0902000:875, 

23:30:0902000:876, 

23:30:0902000:877, 

23:30:0902000:878, 

23:30:0902000:879, 

23:30:0902000:880, 

23:30:0902000:881, 

23:30:0902000:882, 

23:30:0902000:883, 

23:30:0902000:884, 

23:30:0902000:885, 

23:30:0902000:886, 

23:30:0902000:887, 

23:30:0902000:888, 

23:30:0902000:889, 

23:30:0902000:890, 

23:30:0902000:891, 

23:30:0902000:892, 

23:30:0902000:893, 

23:30:0902000:894, 

23:30:0902000:895) 

65 23:30:0902000:896 Краснодарский край, Темрюкский район, 

в 3-х км юго-восточнее ст. Старотитаровской; 

66 23:30:0902000:952 край Краснодарский, р-н Темрюкский, 

юго-восточнее ст. Старотитаровская; 

 



6 
 

1 2 3 

67 23:30:0902005:17 Российская Федерация, Краснодарский край, 

Темрюкский муниципальный район, 

Старотитаровское сельское поселение, станица 

Старотитаровская, улица Маргелова, 3; 

68 23:30:0902005:19 Краснодарский край, р-н. Темрюкский; 

69 23:30:0902005:335 Краснодарский край, Темрюкский, Российская 

Федерация, Старотитаровское сельское 

поселение 

70 23:30:0902005:1 единое 

землепользование 

(включая 

23:30:0902005:4) 

край Краснодарский, р-н Темрюкский, 

в 1200 метрах южнее ст. Старотитаровской; 

71 23:00:0000000:45 

(включая 

23:30:0903001:6) 

Краснодарский край, Темрюкский район; 

72 23:30:0903002:27 край Краснодарский, р-н Темрюкский, 

с/о Старотитаровский, ст-ца Старотитаровская, 

ул. Верхняя, 237; 

73 23:30:0903002:28 край Краснодарский, р-н Темрюкский, 

с/о Старотитаровский, ст-ца Старотитаровская, 

ул. Верхняя, 239; 

74 23:30:0903013:10 край Краснодарский, р-н Темрюкский, 

ст-ца Старотитаровская, ул. Верхняя, 243; 

75 23:30:0903013:11 край Краснодарский, р-н Темрюкский, 

с/о Старотитаровский, ст-ца Старотитаровская, 

ул. Верхняя, 245; 

76 23:30:0903013:111 Краснодарский край, р-н Темрюкский, 

ст. Старотитаровская, пер. Новый, 55в; 

77 23:30:0903013:20 край Краснодарский, р-н Темрюкский, 

с/о Старотитаровский, ст-ца Старотитаровская, 

пер. Новый, дом 59; 

78 23:30:0903013:21 край Краснодарский, р-н Темрюкский, 

с/о Старотитаровский, ст-ца Старотитаровская, 

пер. Новый, 61; 

79 23:30:0903013:223 Краснодарский край, р-н. Темрюкский, 

ст-ца. Старотитаровская, ул. Верхняя, д. 242а; 

80 23:30:0903013:228 Краснодарский край, р-н. Темрюкский, 

ст-ца. Старотитаровская, пер. Новый, д. 70а; 

81 23:30:0903013:23 Краснодарский край, р-н Темрюкский, 

ст-ца Старотитаровская, пер. Новый, 63; 

82 23:30:0903013:3 край Краснодарский, р-н Темрюкский, 

с/о Старотитаровский, ст-ца Старотитаровская, 

ул. Широкая, 288; 



7 
 

1 2 3 

83 23:30:0903013:46 край Краснодарский, р-н Темрюкский, 

с/о Старотитаровский, ст-ца Старотитаровская, 

ул. Пролетарская, 255; 

84 23:30:0903013:87 край Краснодарский, р-н Темрюкский, с/о 

Старотитаровский, ст-ца Старотитаровская, ул. 

Садовая, дом 361; 

85 23:30:0903018:123 Краснодарский край, р-н Темрюкский, 

ст-ца Старотитаровская, пер Новый, 29; 

86 23:30:0903018:124 Краснодарский край, р-н Темрюкский, 

ст. Старотитаровская, пер. Новый, 31; 

87 23:30:0903018:125 край Краснодарский, р-н Темрюкский, 

с/о Старотитаровский, ст-ца Старотитаровская, 

пер. Новый, 33; 

88 23:30:0903018:134 край Краснодарский, р-н Темрюкский, 

с/о Старотитаровский, ст-ца Старотитаровская, 

ул. Береговая, 122 А; 

89 23:30:0903018:174 Краснодарский край, р-н Темрюкский, 

ст-ца Старотитаровская, ул. Ленина, 309А/пер. 

Новый, 53Б; 

90 23:30:0903018:180 Краснодарский край, р-н Темрюкский, 

ст-ца Старотитаровская, пер. Новый, 49; 

91 23:30:0903018:33 край Краснодарский, р-н Темрюкский, 

с/о Старотитаровский, ст-ца Старотитаровская, 

ул. Береговая, 147 «б»/ пер. Новый, 37; 

92 23:30:0903018:34 край Краснодарский, р-н Темрюкский, 

с/о Старотитаровский, ст-ца Старотитаровская, 

пер. Новый, 39; 

93 23:30:0903018:35 край Краснодарский, р-н Темрюкский, 

с/о Старотитаровский, ст-ца Старотитаровская, 

пер. Новый, дом 41; 

94 23:30:0903018:36 Краснодарский край, р-н Темрюкский, 

с/о Старотитаровский, ст-ца Старотитаровская, 

пер. Новый, 43; 

95 23:30:0903018:37 Краснодарский край, р-н Темрюкский, 

с/о Старотитаровский, ст-ца Старотитаровская, 

пер. Новый, 45; 

96 23:30:0903018:38 край Краснодарский, р-н Темрюкский, 

с/о Старотитаровский, ст. Старотитаровская, 

пер. Новый, 47; 

97 23:30:0903018:431 Краснодарский край, р-н. Темрюкский, 

ст-ца. Старотитаровская, пер. Новый, д. 35А; 

98 23:30:0903018:432 Краснодарский край, р-н. Темрюкский, 

ст-ца. Старотитаровская, пер. Новый, д. 35; 



8 
 

1 2 3 

99 23:30:0903024:10 край Краснодарский, р-н Темрюкский, 

с/о Старотитаровский, ст-ца Старотитаровская, 

пер. Новый, 25; 

100 23:30:0903024:122 Российская Федерация, Краснодарский край, 

Темрюкский район, станица Старотитаровская, 

пер. Новый, 19А; 

101 23:30:0903024:190 Краснодарский край, р-н Темрюкский, 

с/о Старотитаровский, ст-ца Старотитаровская, 

ул. Короткая, 17 а; 

102 23:30:0903024:28 край Краснодарский, р-н Темрюкский, 

ст. Старотитаровская, ул. Короткая, 32; 

103 23:30:0903024:48 край Краснодарский, р-н Темрюкский, 

с/о Старотитаровский, ст-ца Старотитаровская, 

пер. Новый, дом 23а; 

104 23:30:0903024:49 край Краснодарский, р-н Темрюкский, 

с/о Старотитаровский, ст-ца Старотитаровская, 

пер. Новый, дом 27; 

105 23:30:0903024:632 Российская Федерация, Краснодарский край, 

Темрюкский район, ст-ца Старотитаровская, 

ул. Гагарина, 70; 

106 23:30:0903024:633 Российская Федерация, Краснодарский край, 

Темрюкский район, ст-ца Старотитаровская, 

пер. Новый, 25А; 

107 23:30:0903024:88 край Краснодарский, р-н Темрюкский, 

с/о Старотитаровский, ст-ца Старотитаровская, 

ул. Гагарина, 72; 

108 23:30:0903027:175 Краснодарский край, р-н Темрюкский, 

ст-ца Старотитаровская, ул. Комсомольская, 

156; 

109 23:30:0903027:188 Россия, Краснодарский край, Темрюкский 

район, станица Старотитаровская, пер. Новый, 

18; 

110 23:30:0903027:526 Российская Федерация, Краснодарский край, 

Темрюкский муниципальный район, 

Старотитаровское сельское поселение, станица 

Старотитаровская, улица Ростовская, 190; 

111 23:30:0903027:64 край Краснодарский, р-н Темрюкский, 

с/о Старотитаровский, ст-ца Старотитаровская, 

ул. Таманская, 185; 

112 23:30:0903027:65 край Краснодарский, р-н Темрюкский, 

с/о Старотитаровский, ст-ца Старотитаровская, 

ул. Таманская, 187; 

 



9 
 

1 2 3 

113 23:30:0903027:67 край Краснодарский, р-н Темрюкский, 

с/о Старотитаровский, ст-ца Старотитаровская, 

ул. Таманская, 172; 

114 23:30:0903028:10 край Краснодарский, р-н Темрюкский, 

с/о Старотитаровский, ст-ца Старотитаровская, 

ул. Таманская, 177; 

115 23:30:0903028:1039 Российская Федерация, Краснодарский край, 

Темрюкский муниципальный район, 

Старотитаровское сельское поселение, 

ст-ца Старотитаровская, улица Титова, 128; 

116 23:30:0903028:1040 Российская Федерация, Краснодарский край, 

Темрюкский муниципальный район, 

Старотитаровское сельское поселение, 

ст-ца Старотитаровская, переулок Новый, 21А; 

117 23:30:0903028:106 край Краснодарский, р-н Темрюкский, 

ст-ца Старотитаровская, ул. Таманская, 173; 

118 23:30:0903028:121 Краснодарский край, р-н Темрюкский, 

с/о Старотитаровский, ст. Старотитаровская, 

ул. Таманская, 175; 

119 23:30:0903028:16 край Краснодарский, р-н Темрюкский, 

с/о Старотитаровский, ст-ца Старотитаровская, 

ул. Таманская, 145; 

120 23:30:0903028:162 Краснодарский край, р-н Темрюкский, ст. 

Старотитаровская, пер. Новый, 7; 

121 23:30:0903028:168 Краснодарский край, р-н Темрюкский, 

ст. Старотитаровская, ул. Таманская, 139а; 

122 23:30:0903028:17 край Краснодарский, р-н Темрюкский, 

с/о Старотитаровский, ст-ца Старотитаровская, 

пер. Новый, 5; 

123 23:30:0903028:180 Краснодарский край, р-н Темрюкский, с/о 

Старотитаровский, ст. Старотитаровская, ул. 

Таманская, 165; 

124 23:30:0903028:182 Краснодарский край, р-н Темрюкский, 

ст-ца Старотитаровская, ул. Таманская, 181; 

125 23:30:0903028:19 край Краснодарский, р-н Темрюкский, 

с/о Старотитаровский, ст-ца Старотитаровская, 

ул. Таманская, 167; 

126 23:30:0903028:196 Краснодарский край, р-н Темрюкский, 

ст. Старотитаровская, пер. Новый, 9; 

127 23:30:0903028:20 край Краснодарский, р-н Темрюкский, 

с/о Старотитаровский, ст-ца Старотитаровская, 

ул. Комсомольская, 149; 

 



10 
 

1 2 3 

128 23:30:0903028:202 Краснодарский край, р-н Темрюкский, 

ст. Старотитаровская, ул. Таманская, 157; 

129 23:30:0903028:36 край Краснодарский, р-н Темрюкский, 

с/о Старотитаровский, ст-ца Старотитаровская, 

пер. Новый, 17-А; 

130 23:30:0903028:4 край Краснодарский, р-н Темрюкский, 

с/о Старотитаровский, 

ст-ца Старотитаровская, ул. Таманская, 155; 

131 23:30:0903028:42 край Краснодарский, р-н Темрюкский, 

с/о Старотитаровский, ст-ца Старотитаровская, 

пер. Новый, 11 а; 

132 23:30:0903028:45 край Краснодарский, р-н Темрюкский, 

с/о Старотитаровский, ст-ца Старотитаровская, 

ул. Таманская, 177 «а»; 

133 23:30:0903028:46 край Краснодарский, р-н Темрюкский, 

с/о Старотитаровский, ст-ца Старотитаровская, 

ул. Таманская, 151; 

134 23:30:0903028:473 Краснодарский край, Темрюкский район, 

станица Старотитаровская, улица 

Коммунистическая,121 б; 

135 23:30:0903028:52 край Краснодарский, р-н Темрюкский, 

с/о Старотитаровский, ст-ца Старотитаровская, 

ул. Таманская, 137; 

136 23:30:0903028:54 край Краснодарский, р-н Темрюкский, 

с/о Старотитаровский, ст-ца Старотитаровская, 

ул. Таманская, 183; 

137 23:30:0903028:566 Краснодарский край, р-н Темрюкский, 

ст-ца Старотитаровская, ул. Таманская, 171а; 

138 23:30:0903028:567 Краснодарский край, р-н Темрюкский, 

ст-ца Старотитаровская, ул. Таманская, 171; 

139 23:30:0903028:665 Краснодарский край, р-н. Темрюкский, 

ст-ца. Старотитаровская, ул. Ростовская, д. 

184А; 

140 23:30:0903028:666 Краснодарский край, р-н. Темрюкский, 

ст-ца. Старотитаровская, ул. Ростовская, д. 

184; 

141 23:30:0903028:681 Краснодарский край, р-н. Темрюкский, 

ст-ца. Старотитаровская, пер. Новый, д. 19; 

142 23:30:0903028:686 Краснодарский край, р-н. Темрюкский, 

ст-ца. Старотитаровская, ул. Таманская, д. 159; 

143 23:30:0903028:687 Краснодарский край, р-н. Темрюкский, 

ст-ца. Старотитаровская, ул. Таманская, д. 161; 

 



11 
 

1 2 3 

144 23:30:0903028:694 Российская Федерация, Краснодарский край, 

р-н Темрюкский, ст-ца Старотитаровская, 

ул.  Таманская, 143А; 

145 23:30:0903028:695 Российская Федерация, Краснодарский край, 

р-н Темрюкский, ст-ца Старотитаровская, 

ул. Таманская, 143; 

146 23:30:0903028:74 край Краснодарский, р-н Темрюкский, 

с/о Старотитаровский, ст-ца Старотитаровская, 

пер. Новый, 17; 

147 23:30:0903028:77 край Краснодарский, р-н Темрюкский, 

с/о Старотитаровский, ст-ца Старотитаровская, 

ул. Таманская, 179; 

148 23:30:0903028:8 край Краснодарский, р-н Темрюкский, 

с/о Старотитаровский, ст-ца Старотитаровская, 

пер. Новый, 11; 

149 23:30:0903028:92 край Краснодарский, р-н Темрюкский, 

ст-ца Старотитаровская, ул. Таманская, 163; 

150 23:30:0903028:99 край Краснодарский, р-н Темрюкский, 

ст-ца Старотитаровская, пер. Новый, 15; 

151 23:30:0903029:1 край Краснодарский, р-н Темрюкский, 

с/о Старотитаровский, ст-ца Старотитаровская, 

ул. Таманская, 149; 

152 23:30:0903029:108 Краснодарский край, р-н Темрюкский, 

с/о Старотитаровский, ст-ца Старотитаровская, 

ул. Таманская, 108; 

153 23:30:0903029:128 край Краснодарский, р-н Темрюкский, 

с/о Старотитаровский, ст-ца Старотитаровская, 

пер. Горького, 10; 

154 23:30:0903029:129 край Краснодарский, р-н Темрюкский, 

с/о Старотитаровский, ст-ца Старотитаровская, 

пер. Горького, 12; 

155 23:30:0903029:13 край Краснодарский, р-н Темрюкский, 

с/о Старотитаровский, ст-ца Старотитаровская, 

ул. Таманская, 129; 

156 23:30:0903029:175 Краснодарский край, р-н Темрюкский, 

ст-ца Старотитаровская, ул. Таманская, 129 

«А»; 

157 23:30:0903029:186 Краснодарский край, р-н Темрюкский, 

с/о Старотитаровский, ст-ца Старотитаровская, 

пер. Горького, 10 а; 

158 23:30:0903029:187 Краснодарский край, р-н Темрюкский, 

с/о Старотитаровский, ст-ца Старотитаровская, 

ул. Кирова, 103; 



12 
 

1 2 3 

159 23:30:0903029:231 Краснодарский край, р-н Темрюкский, 

ст-ца Старотитаровская, ул. Таманская, 124; 

160 23:30:0903029:295 Краснодарский край, р-н Темрюкский, 

ст-ца Старотитаровская, ул. Таманская, 147; 

161 23:30:0903029:336 Краснодарский край, р-н. Темрюкский, 

ст-ца. Старотитаровская, ул. Таманская, д. 

127а; 

162 23:30:0903029:337 Краснодарский край, р-н. Темрюкский, 

ст-ца. Старотитаровская, ул. Таманская, д. 127; 

163 23:30:0903029:8 край Краснодарский, р-н Темрюкский, 

с/о Старотитаровский, ст-ца Старотитаровская, 

ул. Таманская, 133 А; 

164 23:30:0903029:88 край Краснодарский, р-н Темрюкский, 

с/о Старотитаровский, ст-ца Старотитаровская, 

ул. Таманская, 115; 

165 23:30:0903029:89 край Краснодарский, р-н Темрюкский, 

с/о Старотитаровский, ст-ца Старотитаровская, 

ул. Таманская, дом 117; 

166 23:30:0903029:92 Краснодарский край, р-н Темрюкский, 

с/о Старотитаровский, ст-ца Старотитаровская, 

ул. Таманская, 123; 

167 23:30:0903029:93 Краснодарский край, р-н Темрюкский, 

с/о Старотитаровский, ст-ца Старотитаровская, 

ул. Таманская, 125; 

168 23:30:0903029:96 край Краснодарский, р-н Темрюкский, 

с/о Старотитаровский, ст-ца Старотитаровская, 

ул. Таманская, 133; 

169 23:30:0903030:131 Краснодарский край, р-н Темрюкский, 

с/о Старотитаровский, ст. Старотитаровская, 

ул. Таманская, 82 «А»; 

170 23:30:0903030:171 край Краснодарский, р-н Темрюкский, 

с/о Старотитаровский, ст-ца Старотитаровская, 

ул. Кирова, 66; 

171 23:30:0903030:176 край Краснодарский, р-н Темрюкский, 

ст-ца Старотитаровская, ул. Кирова, 76; 

172 23:30:0903030:178 край Краснодарский, р-н Темрюкский, 

с/о Старотитаровский, ст-ца Старотитаровская, 

ул. Кирова, 80; 

173 23:30:0903030:187 край Краснодарский, р-н Темрюкский, с/о 

Старотитаровский, ст-ца Старотитаровская, 

ул. Кирова, 68; 

 

 



13 
 

1 2 3 

174 23:30:0903030:20 край Краснодарский, р-н Темрюкский, 

с/о Старотитаровский, ст-ца Старотитаровская, 

ул. Кирова, 86; 

175 23:30:0903030:219 Краснодарский край, р-н Темрюкский, 

ст. Старотитаровская, ул. Таманская, 82; 

176 23:30:0903030:24 Краснодарский край, Темрюкский район, 

ст. Старотитаровская, ул. Кирова, 76А; 

177 23:30:0903030:29 край Краснодарский, р-н Темрюкский, 

с/о Старотитаровский, ст-ца Старотитаровская, 

ул. Кирова, 74; 

178 23:30:0903030:317 Краснодарский край, р-н Темрюкский, 

с/о Старотитаровский, ст-ца Старотитаровская, 

пер. Ильича, 24; 

179 23:30:0903030:448 Краснодарский край, р-н. Темрюкский, 

ст-ца. Старотитаровская, ул. Кирова, д. 84; 

180 23:30:0903030:449 Краснодарский край, р-н. Темрюкский, 

ст-ца. Старотитаровская, ул. Кирова, д. 82А; 

181 23:30:0903030:486 Краснодарский край, р-н. Темрюкский, 

ст-ца. Старотитаровская, ул. Кирова, д. 72; 

182 23:30:0903030:487 Краснодарский край, р-н. Темрюкский, 

ст-ца. Старотитаровская, ул. Кирова, д. 70; 

183 23:30:0903030:491 Российская Федерация, Краснодарский край, 

р-н Темрюкский, ст-ца Старотитаровская, 

ул. Кирова, 75; 

184 23:30:0903030:492 Российская Федерация, Краснодарский край, 

р-н Темрюкский, ст-ца Старотитаровская, 

пер. Ильича, 22А; 

185 23:30:0903030:808 Краснодарский край, Темрюкский 

муниципальный р-н, Старотитаровское 

сельское поселение, станица 

Старотитаровская, улица Кирова, 99А; 

186 23:30:0903030:813 Российская Федерация, Краснодарский край, 

Темрюкский район, станица Старотитаровская, 

переулок Ильича, 32 А; 

187 23:30:0903030:823 Российская Федерация, Краснодарский край, 

Темрюкский муниципальный район, 

Старотитаровское сельское поселение, станица 

Старотитаровская, переулок Горького, 5А; 

188 23:30:0903030:824 Российская Федерация, Краснодарский край, 

Темрюкский муниципальный район, 

Старотитаровское сельское поселение, 

станица Старотитаровская, ул. Кирова, 101; 

 



14 
 

1 2 3 

189 23:30:0903030:827 Российская Федерация, Краснодарский край, 

Темрюкский муниципальный район, 

Старотитаровское сельское поселение, 

станица Старотитаровская, улица Кирова, 90; 

190 23:30:0903030:835 Российская Федерация, Краснодарский край, 

Темрюкский район, станица Старотитаровская, 

пер. Ильича, 26; 

191 23:30:0903030:836 Российская Федерация, Краснодарский край, 

Темрюкский район, станица Старотитаровская, 

пер. Ильича, 26А; 

192 23:30:0903031:124 край Краснодарский, р-н Темрюкский, 

с/о Старотитаровский, ст-ца Старотитаровская, 

ул. Таманская, 79; 

193 23:30:0903031:125 край Краснодарский, р-н Темрюкский, 

с/о Старотитаровский, ст-ца Старотитаровская, 

ул. Таманская, 81; 

194 23:30:0903031:131 край Краснодарский, р-н Темрюкский, 

с/о Старотитаровский, ст-ца Старотитаровская, 

ул. Таманская, 52; 

195 23:30:0903031:132 край Краснодарский, р-н Темрюкский, 

с/о Старотитаровский, ст-ца Старотитаровская, 

ул. Таманская, дом 52а; 

196 23:30:0903031:134 край Краснодарский, р-н Темрюкский, 

с/о Старотитаровский, ст-ца Старотитаровская, 

ул. Таманская, 58; 

197 23:30:0903031:135 край Краснодарский, р-н Темрюкский, 

с/о Старотитаровский, ст-ца Старотитаровская, 

ул. Таманская, 60; 

198 23:30:0903031:136 Краснодарский край, р-н Темрюкский, 

ст-ца Старотитаровская, ул. Таманская, 62; 

199 23:30:0903031:137 край Краснодарский, р-н Темрюкский, 

ст-ца Старотитаровская, ул. Таманская, 64; 

200 23:30:0903031:138 Краснодарский край, р-н Темрюкский, 

с/о Старотитаровский, ст. Старотитаровская, 

ул. Таманская, 66; 

201 23:30:0903031:139 Краснодарский край, р-н Темрюкский, 

с/о Старотитаровский, ст-ца Старотитаровская, 

ул. Таманская, 68; 

202 23:30:0903031:141 Краснодарский край, р-н Темрюкский, 

ст-ца Старотитаровская, ул.  Таманская, 72; 

203 23:30:0903031:142 край Краснодарский, р-н Темрюкский, 

с/о Старотитаровский, ст-ца Старотитаровская, 

ул. Таманская, 74; 



15 
 

1 2 3 

204 23:30:0903031:160 Краснодарский край, р-н Темрюкский, 

ст-ца Старотитаровская, ул. Кирова, 50; 

205 23:30:0903031:162 край Краснодарский, р-н Темрюкский, 

с/о Старотитаровский, ст-ца Старотитаровская, 

ул. Кирова, дом 52; 

206 23:30:0903031:166 Краснодарский край, р-н Темрюкский, 

ст-ца Старотитаровская, ул. Кирова, 60; 

207 23:30:0903031:167 Краснодарский край, р-н Темрюкский, 

ст. Старотитаровская, ул. Кирова, 62; 

208 23:30:0903031:170 Краснодарский край, р-н Темрюкский, 

ст-ца Старотитаровская, пер. Пушкина, 13; 

209 23:30:0903031:199 край Краснодарский, р-н Темрюкский, 

с/о Старотитаровский, ст-ца Старотитаровская, 

ул. Кирова, 46; 

210 23:30:0903031:200 край Краснодарский, р-н Темрюкский, 

с/о Старотитаровский, ст-ца Старотитаровская, 

ул. Кирова, 46; 

211 23:30:0903031:214 Краснодарский край, р-н Темрюкский, 

ст-ца Старотитаровская, ул. Кирова, 52 а; 

212 23:30:0903031:24 край Краснодарский, р-н Темрюкский, 

с/о Старотитаровский, ст-ца Старотитаровская, 

ул. Кирова, 64 «А»; 

213 23:30:0903031:26 край Краснодарский, р-н Темрюкский, 

с/о Старотитаровский, ст-ца Старотитаровская, 

ул. Таманская, 56; 

214 23:30:0903031:333 Краснодарский край, р-н Темрюкский, 

ст-ца Старотитаровская, ул. Кирова, 56; 

215 23:30:0903031:336 Краснодарский край, р-н Темрюкский, 

ст-ца Старотитаровская, ул. Таманская, 54а; 

216 23:30:0903031:337 Краснодарский край, р-н Темрюкский, 

ст-ца Старотитаровская, ул. Таманская, 54; 

217 23:30:0903031:445 Краснодарский край, р-н. Темрюкский, 

ст-ца. Старотитаровская, ул.  Кирова, д. 40; 

218 23:30:0903031:446 Краснодарский край, р-н. Темрюкский,  

ст-ца. Старотитаровская, ул. Кирова, д. 40 а; 

219 23:30:0903031:478 Российская Федерация, Краснодарский край, 

Темрюкский район, станица Старотитаровская, 

ул. Таманская, 70; 

220 23:30:0903031:812 Российская Федерация, Краснодарский край, 

Темрюкский муниципальный район, 

Старотитаровское сельское поселение, 

станица Старотитаровская, улица Кирова, 51; 

 



16 
 

1 2 3 

221 23:30:0903032:10 край Краснодарский, р-н Темрюкский, 

с/о Старотитаровский, ст-ца Старотитаровская, 

ул. Ростовская, 32; 

222 23:30:0903032:110 край Краснодарский, р-н Темрюкский, 

с/о Старотитаровский, ст-ца Старотитаровская, 

пер. Рабочий, 25; 

223 23:30:0903032:13 край Краснодарский, р-н Темрюкский, 

с/о Старотитаровский, ст-ца Старотитаровская, 

ул. Таманская, 42; 

224 23:30:0903032:150 край Краснодарский, р-н Темрюкский, 

с/о Старотитаровский, ст. Старотитаровская, 

ул. Таманская, 30; 

225 23:30:0903032:153 Краснодарский край, р-н Темрюкский, 

ст-ца Старотитаровская, ул. Таманская, 34а/1; 

226 23:30:0903032:156 край Краснодарский, р-н Темрюкский, 

с/о Старотитаровский, ст-ца Старотитаровская, 

ул. Таманская, 44; 

227 23:30:0903032:16 Российская Федерация, Краснодарский край, 

Темрюкский район, станица Старотитаровская, 

улица Ростовская, 32А; 

228 23:30:0903032:216 Краснодарский край, р-н Темрюкский, 

ст. Старотитаровская, ул. Таманская, 34 а; 

229 23:30:0903032:219 Краснодарский край, р-н Темрюкский, 

ст-ца Старотитаровская, пер. Рабочий, 23 А; 

230 23:30:0903032:220 Краснодарский край, р-н Темрюкский, 

ст-ца Старотитаровская, ул. Таманская, 29; 

231 23:30:0903032:222 Краснодарский край, р-н Темрюкский, 

с/о Старотитаровский, ст-ца Старотитаровская, 

ул. Таманская, 38; 

232 23:30:0903032:346 Краснодарский край, р-н Темрюкский, 

с/о Старотитаровский, ст-ца Старотитаровская, 

ул. Таманская, 46; 

233 23:30:0903032:347 Краснодарский край, р-н Темрюкский, 

с/о Старотитаровский, ст-ца Старотитаровская, 

ул. Таманская, 46 А; 

234 23:30:0903032:357 Краснодарский край, р-н Темрюкский, 

ст-ца Старотитаровская, ул. Таманская, 40; 

235 23:30:0903032:358 Краснодарский край, р-н Темрюкский, 

ст-ца Старотитаровская, ул. Таманская, 40а; 

236 23:30:0903032:912 Российская Федерация, Краснодарский край, 

Темрюкский муниципальный район, 

Старотитаровское сельское поселение, станица 

Старотитаровская, улица Таманская, 26; 



17 
 

1 2 3 

237 23:30:0903033:110 край Краснодарский, р-н Темрюкский, 

с/о Старотитаровский, ст-ца Старотитаровская, 

ул. Таманская, 2; 

238 23:30:0903033:111 Краснодарский край, р-н Темрюкский, 

с/о Старотитаровский, ст. Старотитаровская, 

ул. Таманская, 4; 

239 23:30:0903033:112 край Краснодарский, р-н Темрюкский, 

с/о Старотитаровский, ст-ца Старотитаровская, 

ул. Таманская, 6; 

240 23:30:0903033:113 край Краснодарский, р-н Темрюкский, 

с/о Старотитаровский, ст-ца Старотитаровская, 

ул. Таманская, 8; 

241 23:30:0903033:114 край Краснодарский, р-н Темрюкский, 

с/о Старотитаровский, ст-ца Старотитаровская, 

ул. Таманская, 10; 

242 23:30:0903033:115 край Краснодарский, р-н Темрюкский, 

с/о Старотитаровский, ст-ца Старотитаровская, 

ул. Таманская, 12; 

243 23:30:0903033:116 край Краснодарский, р-н Темрюкский, 

с/о Старотитаровский, ст-ца Старотитаровская, 

ул. Таманская, дом 14; 

244 23:30:0903033:120 край Краснодарский, р-н Темрюкский, 

с/о Старотитаровский, ст. Старотитаровская, 

ул. Таманская, 24; 

245 23:30:0903033:177 Краснодарский край, р-н Темрюкский, 

ст-ца Старотитаровская, ул Таманская, 6 а; 

246 23:30:0903033:362 Краснодарский край, р-н Темрюкский, 

ст-ца Старотитаровская, ул. Таманская, 16; 

247 23:30:0903035:127 край Краснодарский, р-н Темрюкский, 

с/о Старотитаровский, ст-ца Старотитаровская, 

пер. Пушкина, 2; 

248 23:30:0903035:151 Краснодарский край, р-н Темрюкски, ст-ца 

Старотитаровская, ул. Заводская / Пушкина; 

249 23:30:0903035:153 Краснодарский край, р-н Темрюкский, 

с/о Старотитаровский, ст-ца Старотитаровская, 

пер. Пушкина, 11; 

250 23:30:0903035:60 край Краснодарский, р-н Темрюкский, 

с/о Старотитаровский, ст-ца Старотитаровская, 

ул. Заводская, 31; 

251 23:30:0903035:70 край Краснодарский, р-н Темрюкский, 

с/о Старотитаровский, ст-ца Старотитаровская, 

пер. Пушкина, 1; 

 



18

1 2 3 1
252 23:30:0903035:838 Краснодарский край, Темрюкский, 

ст-ца. Старотитаровская, 
ул. Железнодорожная, д. 26;

253 23:30:0903036:11 край Краснодарский, р-н Темрюкский, 
с/о Старотитаровский, ст-ца Старотитаровская, 
пер. Рабочий, 2 «а»;

254 23:30:0903036:17 Краснодарский край, р-н Темрюкский, 
ст. Старотитаровская, восточная окраина

Заместитель главы 
муниципального образования 
Темрюкский район

/ Нуд ]
С.А. Мануйлова J 

\

1



Приложение 2
к постановлению администрации 
муниципального образования 
Темрюкский район

ОПИСАНИЕ МЕСТОПОЛОЖЕНИЯ ГРАНИЦ 
публичного сервитута для эксплуатации существующего объекта 

электросетевого хозяйства «ВЛ 10 СТ5», расположенного на территории 
муниципального образования Темрюкский район

Сведения об объекте
№ 
п/п

Характеристики объекта Описание характеристик

1 Местоположение объекта Краснодарский край, Темрюкский р-н
2 Площадь объекта +/- величина 

погрешности определения площади 
(Р+/- Дельта Р)

409381 кв.м.

3 Иные характеристики объекта Публичный сервитут сроком на 49 лет. 
Цель установления публичного сервитута - 
эксплуатация существующего объекта 
электросетевого хозяйства «ВЛ 10 СТ5», 
расположенного на территории 
муниципального образования Темрюкский 
район



2 

 
 



3 

 
 



4 

 
 



5 

 
 



6 

 
 



7 

 
 



8 

 
 



9 

 
 



10 

 
 



11 

 
 



12 

 
 



13 

 
 



14 

 
 



15 

 
 



16 

 
 



17 

 
 



18 

 
 



19 

 
 



20 

 
 



21 

 
 



22 

 
 



23 

 
 



24 

 
 



25 

 
 



26 

 
 



27 

 
 



28 

 
 



29 

 
 



30 

 
 



31 

 
 



32 

 
 



33 

 
 



34 

 
 



35 

 
 



36 

 
 



37 

 
 



38 

 
 



39 

 
 



40 

 
 



41 

 
 



42

СХЕМА
расположения границ публичного сервитута на кадастровом плане территории в целях 

эксплуатации объекта электросетевого хозяйства «ВЛ 10 СТ5», инвентарный номер 000001732, 
протяженность 19,506 км.

Площадь публичного сервитута: 409381 кв.м.

Местоположение: Краснодарский край, Темрюкский район

Лист 37

Масштаб 1:2500

Условные обозначения:

ст. Старотиторовская

23:30:0903029:175
♦54

образуемая граница публичного сервитута
граница населенного пункта
название населенного пункта
воздушная линия электропередачи
границы земельных участков согласно сведениям ЕГРН
кадастровый номер земельного участка
номер поворотной точки публичного сервитута

Дата 20.09.2023

Заместитель главы 
муниципального образования 
Темрюкский район С.А. Мануйлова



Приложение 3
к постановлению администрации 
муниципального образования 
Темрюкский район

ГРАФИК 
проведения работ при осуществлении деятельности, для обеспечения 

которой устанавливается публичный сервитут, при установлении 
публичного сервитута в отношении земель или земельных участков, 
находящихся в государственной или муниципальной собственности 

и не предоставленных гражданам или юридическим лицам, в 
целях эксплуатации существующего объекта электросетевого 

хозяйства «ВЛ 10 СТ5», расположенного на территории 
муниципального образования Темрюкский район

№ 
п/п

Мероприятие Срок

1 Предотвращение или устранение 
аварий

49 лет

Сроки и график проведения работ при осуществлении деятельности, для 
обеспечения которой устанавливается публичный сервитут, определить в 
соответствии с планом капитального и (или) текущего ремонта или иным 
документом, утвержденным ПАО «Россети Кубань».

Заместитель главы 
муниципального образования 
Темрюкский район С.А. Мануйлова


	‎D:\Work\2024\сканированные пост и расп\11.pdf‎
	‎D:\Work\2024\сканированные пост и расп\Приложение № 1 перечень.docx‎
	‎D:\Work\2024\сканированные пост и расп\22.pdf‎
	‎D:\Work\2024\сканированные пост и расп\Приложение № 2 схема границ.docx‎
	‎D:\Work\2024\сканированные пост и расп\33.pdf‎
	‎D:\Work\2024\сканированные пост и расп\Приложение № 3 график.docx‎
	‎D:\Work\2024\сканированные пост и расп\33.pdf‎

